令和５年９月 20日

会 員 各 位

埼 玉 県 電 力 協 会

会 長  玄 間  敏

令和５年度 埼玉県電力協会「電気安全講習会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の事業運営に対しまして、格別

のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和５年度事業計画に基づき、電気安全講習会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮ですが会員皆様のご参加をお待ちしております。                敬 具

記

１．開催日時  令和５年 10月４日(水) 13:50～16:40（13:20受付開始，終了時間は予定）

会 場  ＴＫＰ大宮ビジネスセンター

           さいたま市大宮区仲町 2-26 富士ソフトビル ２Ｆ ホール２Ａ

              （ＪＲ大宮駅 東口から徒歩 4分、裏面「会場のご案内」参照）

２．講習内容  第１部

テーマ  『事故事例での経験とそこから学ぶ再発防止 』

講 師  小室
こ む ろ

 洋一
よういち

 氏

一般財団法人関東電気保安協会

埼玉事業本部 電気保安部長 兼 品質・安全管理担当

                   鎌田
か ま た

 照
てる

由
よし

 氏

一般財団法人関東電気保安協会

埼玉事業本部 電気保安部 管理課長 兼 品質・安全管理担当補佐

第２部

テーマ  『 ヒヤリハットをなくそう

 〜 安全は現場コミュニケーションから 〜 』

講 師  河内
こ う ち

 理
り

恵
え

 氏

挨拶コンサルタント、人財支援コンサルタント

有限会社アプローチ 代表取締役社長

３．参加費   無料

４．申込方法  令和５年 10月２日(月)までに、別紙の「参加申込書」をメールにて事務局まで送付し

てください。なお、参加申込書の重要事項欄へ記載のとおり、録音・録画等の禁止に

同意のうえお申込いただきます。

※講師に著作権、肖像権等の一切の権利が帰属しています。また、講演内容を無断で

録画、録音、複写、複製、転載、頒布を行うことを禁止します。

５．添付資料  河内理恵講師プロフィール

電気安全講習会参加申込書

６．その他   複数名でのご参加も承ります。ただし、申込者多数により座席間隔の確保が困難等の

場合は、個別に相談させていただきます。

        ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

以 上

＜事務局＞東京電力エナジーパートナー株式会社

販売本部 北関東本部 営業総括グループ 夏目、保格

 E ﾒｰﾙ： saitamadenkyo @tepco.co.jp

TEL  ：050-3090-4251